个人股份转让合同
甲方：(出让人)，性别：，身份证号码：
住址：
乙方：(受让人)，性别：，身份证号码：
住址：
甲乙双方经过平等协商，现就广西xx有限公司股份转让事宜达成如下协议：
一、甲方将其在广西xx有限公司(以下简称公司)%的股份以万元价格依法转让给乙方。
二、乙方同意接受甲方转让的股份。
三、乙方在本协议签订之日起日内以现金方式一次性支付股份转让款给甲方。
四、在股份转让过程中，发生的与股份转让有关的费用(如工商变更登记等)，由方承担。
五、如乙方不能按期支付股份转让款给甲方，每逾期一天，应支付逾期部分总价款%的逾期违约金。
六、因履行本协议所发生的争议，甲乙双方应友好协商解决，如协商不成，任何一方皆可向人民法院起诉。
七、本协议经甲乙双方签订后，双方依据本合同及有关法规的规定办理股份的变更登记手续。
八、本协议一式四份，甲乙双方及公司各执一份，其余报备相关部门。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日